

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

**Objekt: 04 - Část D - Ústí HV přípojky s fakturačním měřením tepla vč. vnitroobjektové nřínokv**

JKSO:  
Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice

CC-CZ:  
Datum: 11. 3. 2018

Objednatel:  
Česká republika - generální finanční ředitelství

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ: 13790714  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 02933241  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	375 400,51
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>375 400,51</b>

DPH základní	21,00%	ze	375 400,51	78 834,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>454 234,62</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

**Objekt:** 04 - Část D - Ústí HV přípojky s fakturačním měřením tepla vč. vnitroobjektové přípojky

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice Datum: 11. 3. 2018

Objednatel: Česká republika - generální finanční ředitelství Projektant:  
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:



Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>375 400,51</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 323,99
997 - Přesun sutě	-1 323,99
PSV - Práce a dodávky PSV	376 724,50
713 - Izolace tepelné	86 589,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	146 605,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	117 754,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 296,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 480,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>375 400,51</b>

# ROZPOČET

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

**Objekt:** 04 - Část D - Ústí HV přípojky s fakturačním měřením tepla vč. vnitroobjektové přípojky

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice Datum: 11. 3. 2018

Objednatel: Česká republika - generální finanční ředitelství Projektant: [REDAKOVANÉ]

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: [REDAKOVANÉ]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**375 400,51**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-1 323,99**

#### 997 - Přesun sutě

**-1 323,99**

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,297	357,00	463,03
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,485	46,00	298,31
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,297	170,00	220,49
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,940	7,00	181,58
5	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,133	1 392,00	185,14
6	K	997013820R	Výzisk z vytěženého železa	t	-1,164	2 296,00	-2 672,54

### PSV - Práce a dodávky PSV

**376 724,50**

#### 713 - Izolace tepelné

**86 589,00**

7	K	713421121	Montáž izolace tepelné armatur a přírub pásy bez úpravy v Fe pletivu spojenými drátem 1x	m2	14,000	217,00	3 038,00
8	M	63151671	rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl. 40 mm	m2	14,000	178,00	2 492,00
9	K	713461851	Odstanění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry slepenými tl do 50 mm	m	25,000	14,00	350,00
10	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	82,000	45,00	3 690,00
			12 "dn 15		12,000		
			35 "DN 20		35,000		
			25 "DN 25		25,000		
			10 "DN 32		10,000		
			Součet		82,000		
11	M	63154530	pouzdro izolační z minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/30 mm	m	47,000	77,00	3 619,00
12	M	63154531	pouzdro izolační z minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/30 mm	m	25,000	80,00	2 000,00
13	M	63154532	pouzdro izolační z minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/30 mm	m	10,000	91,00	910,00
14	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm	m	10,000	50,00	500,00
			10 "d 89		10,000		
15	M	63154608	pouzdro izolační z minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 89/50 mm	m	10,000	475,00	4 750,00
16	K	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm	m	80,000	59,00	4 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			40 "d 108		40,000		
			40 "d 133		40,000		
			Součet		80,000		
17	M	63154610	pouzdro izolační z minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 108/80 mm	m	40,000	739,00	29 560,00
18	M	63154612	pouzdro izolační z minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 133/80 mm	m	40,000	774,00	30 960,00
19	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,770	0,00	0,00
20	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,730	0,00	0,00

### 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

146 605,00

21	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	10,000	16,00	160,00
22	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	65,000	18,00	1 170,00
23	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	65,000	45,00	2 925,00
24	K	733111112	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 10	m	10,000	193,00	1 930,00
25	K	733111113	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15	m	50,000	209,00	10 450,00
26	K	733111114	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 20	m	35,000	237,00	8 295,00
27	K	733111115	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	25,000	376,00	9 400,00
28	K	733111116	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 32	m	10,000	400,00	4 000,00
29	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	14,000	75,00	1 050,00
30	K	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133	m	9,000	73,00	657,00
31	K	733121225	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 89x3,6	m	1,000	920,00	920,00
32	K	733121228	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 108x4,0	m	20,000	1 392,00	27 840,00
33	K	733121232	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 133x4,5	m	40,000	1 656,00	66 240,00
34	K	733141103	Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových DN 65	kus	6,000	563,00	3 378,00
35	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	130,000	7,00	910,00
36	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	10,000	14,00	140,00
37	K	733190232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 89x5,0 do D 133x5,0	m	60,000	19,00	1 140,00
38	K	733200002R	Zkouška svárů RTG (přesný počet svárů určí investor)	ks	10,000	600,00	6 000,00
39	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,190	0,00	0,00
40	K	998733293	Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený přesun do 500 m	%	1,410	0,00	0,00

### 734 - Ústřední vytápění - armatury

117 754,00

41	K	734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100	kus	2,000	200,00	400,00
42	K	734121748R	Mezipřírubový zpětný ventil uzavíratelný přímý DN 100 PN 40 do 400 °C	soubor	1,000	11 120,00	11 120,00
43	K	734111777	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 100 PN 40 do 400 °C ovládaný elektrickým servomotorem	soubor	1,000	25 360,00	25 360,00
44	M	734DOD001	Dodávka regulační ventil VVF53. 100-150K	kus	1,000	25 480,00	25 480,00
45	M	734DOD006	Dodávka pohonu SKC62	kus	1,000	11 230,00	11 230,00
46	K	734163449	Filtr DN 100 PN 40 do 400 °C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,000	8 080,00	8 080,00
47	K	734173217	Spoj přírubový PN 6/1 do 200 °C DN 80	soubor	1,000	880,00	880,00
48	K	734200824	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 2	kus	9,000	140,00	1 260,00
49	K	734292713R	Kohout kulový přímý přivařovací G 1/2 PN 40	kus	13,000	172,00	2 236,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	734292721	Kohout kulový přímý přivařovací G 4 PN 40	kus	4,000	6 088,00	24 352,00
51	K	734292723	Kohout kulový přímý přivařovací G 1/2 PN 40 s vypouštěním	kus	9,000	256,00	2 304,00
52	K	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	2,000	403,00	806,00
53	K	734411300R	M+D - Manometrová sada 2 con 2500/20 T300, vč. příslušenství	kus	2,000	1 488,00	2 976,00
54	K	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	10,000	127,00	1 270,00
55	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	0,270	0,00	0,00
56	K	998734293	Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m	%	0,580	0,00	0,00

#### 767 - Konstrukce zámečnické

4 296,50

57	K	767161823R	Demontáž schodišťových stupňů nerozebíratelného hmotnosti 1m do 20 kg	m2	4,500	47,00	211,50
58	K	767590840	Demontáž podlah zdvojených - nosného roštu	m2	4,500	30,00	135,00
59	K	767871810	Demontáž podpěrných konstrukcí pro vedení v kolektorech řezáním hmotnosti do 100 kg	kg	50,000	15,00	750,00
60	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	200,000	16,00	3 200,00

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

21 480,00

61	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,000	151,00	3 020,00
62	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	70,000	95,00	6 650,00
			60 "do DN 25		60,000		
			10 "do DN 50		10,000		
			Součet		70,000		
63	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	10,000	47,00	470,00
			10 "do DN 80		10,000		
64	K	783614571	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 150 mm	m	70,000	57,00	3 990,00
			70 " do DN 150		70,000		
65	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	210,000	35,00	7 350,00
			105*2 "2 vrstvy		210,000		

#### VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00